
1. tabula

30.06.2021.

% % %

1 Swedbank 8,304,662.6 -168,193.4 -2.0 540,609.6 7.0 1,252,676.0 17.8

2 Citadele banka 4,608,726.8 128,110.8 2.9 176,503.6 4.0 292,393.6 6.8

3 SEB banka 4,317,029.4 -20,184.8 -0.5 28,813.0 0.7 276,348.3 6.8

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 3,605,816.2 -70,441.6 -1.9 -12,194.5 -0.3 88,210.8 2.5

5 BlueOrange Bank 790,222.2 -35,415.1 -4.3 47,774.8 6.4 170,917.0 27.6

6 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 451,885.5 59,514.0 15.2 60,214.3 15.4 47,817.5 11.8

7 Signet Bank 290,428.0 65,204.0 29.0 66,068.1 29.4 59,136.2 25.6

8 Reģionālā investīciju banka 282,937.4 19,508.4 7.4 10,233.2 3.8 1,710.8 0.6

9 Baltic International Bank 241,330.0 -1,019.6 -0.4 15,679.9 6.9 25,915.8 12.0

10 LPB Bank 232,920.5 -35,322.4 -13.2 -7,393.1 -3.1 31,758.9 15.8

11 Industra Bank 195,898.1 19,691.7 11.2 32,030.9 19.5 2,047.8 1.1

12 PrivatBank 123,619.5 -14,824.7 -10.7 -29,877.6 -19.5 -68,707.9 -35.7

13 Expobank 87,772.4 9,815.8 12.6 25,649.2 41.3 23,540.8 36.6

Asociācijas biedru bankas kopā 23,533,248.5 -43,556.8 -0.2 954,111.5 4.2 2,203,765.7 10.3

Banku sektors kopā 25,450,989.0 -191,347.1 -0.7 892,850.3 3.6 2,138,006.8 9.2

14 Altum 927,505.7 43,899.8 5.0 45,109.4 5.1 195,285.7 26.7

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

* Aktīvi uzrādīti bruto vērtībā; Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  AKTĪVI  2021. GADA 30. JŪNIJĀ, tūkst. eiro *

31.03.2021. 30.06.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2020.
Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



2. tabula

%

1 Swedbank 968,864.1 38,029.6 4.1

2 SEB banka 431,721.4 23,264.4 5.7

3 Citadele banka 332,786.1 15,187.5 4.8

4 BlueOrange Bank 67,317.4 -3,685.1 -5.2

5 Reģionālā investīciju banka 37,197.9 1,158.0 3.2

6 LPB Bank 35,187.9 3,159.0 9.9

7 Expobank 34,198.6 -1,445.7 -4.1

8 Baltic International Bank 23,584.6 -867.1 -3.5

9 Signet Bank 18,418.8 318.9 1.8

10 Industra Bank 15,361.2 2,025.6 15.2

11 PrivatBank 14,154.8 -3,690.8 -20.7

12 Luminor Bank filiāle Latvijā -

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 1,978,792.7 73,454.3 3.9

Banku sektors kopā 3,029,064.2 102,127.1 3.5

14 Altum 414,379.7 32,675.6 8.6

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

31.12.2020.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

BANKU  KAPITĀLS  UN  REZERVES  2021. GADA 30. JŪNIJĀ, tūkst. eiro *

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm kapitāls nav nodalīts;

Nr. Nosaukums 30.06.2021.

Finanšu nozares asociācija



3.tabula

%

1 SEB banka 42,566.2 28,984.0 213.4

2 Swedbank 39,207.6 -5,046.2 -11.4

3 Citadele banka 15,882.9 46,204.3 -152.4

4 LPB Bank 2,479.4 13.6 0.6

5 Reģionālā investīciju banka 1,234.6 503.7 68.9

6 Signet Bank 864.7 -42.0 -4.6

7 Industra Bank 205.7 3,084.9 -107.1

8 Expobank -832.9 -158.1 23.4

9 Baltic International Bank -1,107.4 -1,381.0 -504.8

10 BlueOrange Bank -2,411.5 -2,969.6 -532.1

11 PrivatBank -3,524.2 -691.3 24.4

12 Luminor Bank filiāle Latvijā -

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā -

Asociācijas biedru bankas kopā 94,565.0 68,502.2 262.8

Banku sektors kopā 128,755.7 81,432.1 172.1

14 Altum 6,023.7 5,286.0 716.5

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

*  Finanšu nozares asociācijas biedru dati; ārvalstu banku filiālēm peļņa netiek norādīta.

BANKU  PEĻŅA / ZAUDĒJUMI  2021. GADA 30. JŪNIJĀ, tūkst. eiro *

30.06.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

30.06.2020.Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



4. tabula

% % %

1 Swedbank 6,360,684.4 92,485.5 1.5 507,521.3 8.7 1,094,346.8 20.8

2 SEB banka 3,782,538.1 33,375.4 0.9 264,401.6 7.5 627,985.4 19.9

3 Citadele banka 3,601,846.4 93,993.7 2.7 146,860.6 4.3 247,282.1 7.4

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,847,258.2 -79,473.5 -2.7 -45,006.4 -1.6 185,758.4 7.0

5 BlueOrange Bank 581,592.4 -24,533.0 -4.0 38,968.0 7.2 83,379.0 16.7

6 Reģionālā investīciju banka 233,696.5 35,065.2 17.7 25,187.3 12.1 20,148.2 9.4

7 Signet Bank 233,496.7 49,608.8 27.0 52,301.9 28.9 37,359.9 19.0

8 Baltic International Bank 197,311.9 1,301.3 0.7 14,992.6 8.2 32,448.1 19.7

9 Industra Bank 162,309.4 19,162.7 13.4 31,341.2 23.9 19,179.6 13.4

10 LPB Bank 157,545.0 -40,615.6 -20.5 -24,355.3 -13.4 13,593.9 9.4

11 PrivatBank 93,358.6 -5,076.8 -5.2 -18,305.0 -16.4 -47,217.5 -33.6

12 Expobank 49,586.6 8,161.2 19.7 24,264.1 95.8 22,562.6 83.5

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 41,123.8 -30,084.5 -42.2 -19,902.1 -32.6 5,024.7 13.9

Asociācijas biedru bankas kopā 18,342,348.1 153,370.5 0.8 998,269.7 5.8 2,341,851.1 14.6

Banku sektors kopā 19,584,843.7 15,982.4 0.1 925,587.2 5.0 2,212,421.5 12.7

14 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

NOGULDĪJUMI  BANKĀS  2021. GADA 30. JŪNIJĀ, tūkst. eiro *

30.06.2020.31.03.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2020.Nr. Nosaukums 30.06.2021.

Finanšu nozares asociācija



4.1.tabula

1 Swedbank 6,360,684.4 6,260,232.3 100,452.1 3,884,584.7 2,335,785.3

2 SEB banka 3,782,538.1 3,332,538.4 449,999.7 2,140,834.8 1,502,588.3

3 Citadele banka 3,601,846.4 3,044,732.6 557,113.8 1,933,197.3 1,467,707.7

4 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,847,258.2 2,623,845.2 223,413.0 1,408,931.4 1,289,575.0

5 BlueOrange Bank 581,592.4 250,785.3 330,807.1 346,809.8 234,782.6

6 Reģionālā investīciju banka 233,696.5 203,953.1 29,743.5 61,040.7 172,655.8

7 Signet Bank 233,496.7 190,642.3 42,854.5 106,938.6 126,558.1

8 Baltic International Bank 197,311.9 170,275.9 27,036.0 60,901.8 136,410.1

9 Industra Bank 162,309.4 133,534.2 28,775.2 78,903.8 83,405.7

10 LPB Bank 157,545.0 120,541.3 37,003.7 58,432.3 99,112.6

11 PrivatBank 93,358.6 32,665.7 60,692.9 76,573.7 16,724.2

12 Expobank 49,586.6 22,595.2 26,991.3 28,825.8 20,760.8

13 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 41,123.8 41,123.8 0.0 0.0 40,137.6

Asociācijas biedru bankas kopā 18,342,348.1 16,427,465.4 1,914,882.7 10,185,974.7 7,526,203.8

Banku sektors kopā 19,584,843.7 17,199,007.5 2,385,836.2 10,872,845.0 8,080,949.3

14 Altum 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

pieprasījuma 

noguldījumi

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem un klientu veida 2021. gada 30. jūnijā, tūkst.eiro

Noguldījumi

* Uzņēmumu noguldījumi ietver piesaistītos noguldījumus no citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām. Netiek ietverti centrālo valdību, vietējo valdību un sociālās nodrošināšanas fondu noguldījumi;

privātpersonu 

noguldījumi

uzņēmumu 

noguldījumi *

Noguldījumu sadalījums pēc termiņiem 
Noguldījumu sadalījums pēc klientu 

veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

termiņnoguldījumi
Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija



5. tabula

% % %

1 Swedbank 3,549,273.1 -106,405.9 -2.9 18,712.6 0.5 -21,308.3 -0.6

2 SEB banka 2,975,370.3 -69,700.1 -2.3 -104,789.2 -3.4 -120,619.8 -3.9

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,936,526.6 91,297.6 3.2 119,127.6 4.2 39,663.3 1.4

4 Citadele banka 2,409,651.6 -26,237.9 -1.1 831,677.9 52.7 834,312.1 53.0

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 447,000.3 100,556.9 29.0 84,357.3 23.3 48,468.0 12.2

6 BlueOrange Bank 324,342.3 4,359.2 1.4 15,898.0 5.2 81,211.6 33.4

7 Signet Bank 97,277.4 -1,046.5 -1.1 13,224.4 15.7 19,038.0 24.3

8 Reģionālā investīciju banka 83,027.0 346.8 0.4 4,592.5 5.9 1,744.5 2.1

9 Industra Bank 76,046.7 -2,425.8 -3.1 -4,507.8 -5.6 -18,555.0 -19.6

10 LPB Bank 48,747.0 -869.8 -1.8 -1,870.3 -3.7 -5,553.8 -10.2

11 PrivatBank 47,567.0 -3,910.1 -7.6 -7,190.8 -13.1 -14,264.9 -23.1

12 Baltic International Bank 42,050.8 -1,131.5 -2.6 -1,631.0 -3.7 -1,476.7 -3.4

13 Expobank 33,754.1 474.0 1.4 11,250.9 50.0 17,913.1 113.1

Asociācijas biedru bankas kopā 13,070,634.2 -14,693.2 -0.1 978,852.2 8.1 860,571.9 7.0

Banku sektors kopā 13,864,903.1 -119,898.4 -0.9 916,771.2 7.1 682,796.2 5.2

14 Altum 357,130.6 11,236.8 3.2 23,235.7 7.0 75,007.4 26.6

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

BANKU  IZSNIEGTIE  KREDĪTI  2021. GADA 30. JŪNIJĀ, tūkst. eiro

30.06.2020.31.03.2021.

Izmaiņas salīdzinājumā ar 

31.12.2020.
Nr. Nosaukums 30.06.2021.

Finanšu nozares asociācija



5.1.tabula

1 Swedbank 3,549,273.1 1,907,329.6 1,718,000.5 1,574,810.0

2 SEB banka 2,975,370.3 1,051,299.3 907,619.0 1,795,147.1

3 Luminor Bank filiāle Latvijā 2,936,526.6 1,478,911.6 1,276,904.7 1,415,159.8

4 Citadele banka 2,409,651.6 719,686.0 267,708.9 1,670,128.0

5 OP Corporate Bank filiāle Latvijā 447,000.3 0.0 0.0 440,400.4

6 BlueOrange Bank 324,342.3 14,020.6 7,680.6 310,321.7

7 Signet Bank 97,277.4 21,575.1 1,569.3 75,702.4

8 Reģionālā investīciju banka 83,027.0 1,922.3 59.6 81,104.7

9 Industra Bank 76,046.7 6,312.3 3,337.0 69,734.4

10 LPB Bank 48,747.0 8,173.5 3,525.1 40,573.5

11 PrivatBank 47,567.0 27,844.0 12,026.7 19,723.0

12 Baltic International Bank 42,050.8 8,708.3 1,461.6 33,342.5

13 Expobank 33,754.1 4,385.5 0.0 29,368.6

Asociācijas biedru bankas kopā 13,070,634.2 5,250,168.0 4,199,893.0 7,555,516.0

Banku sektors kopā 13,864,903.1 5,440,344.7 4,228,110.5 8,159,608.1

14 Altum 357,130.6 29,843.2 4,717.7 327,287.4

Banku sektora datu avots: Latvijas Bankas Latvijas Republikas monetāro finanšu iestāžu mēneša bilances pārskatu kopsavilkums.

Datu avoti: Finanšu nozares asociācijas biedru sniegtā informācija, neauditētie dati;

* Kredīti uzņēmumiem ietver izsniegtos kredītus citiem finanšu starpniekiem, apdrošināšanas sabiedrībām, valsts nefinanšu sabiedrībām, privātajām

nefinanšu sabiedrībām, biedrībām. Netiek ietverti centrālo valdību, vietējo valdību un sociālās nodrošināšanas fondu kredīti;

kredīti uzņēmumiem 

*

Kredītu sadalījums pēc klientu veida

Finanšu nozares asociācijas biedru dati;

Kredītu sadalījums pēc klientu veida 2021. gada 30. jūnijā, tūkst. eiro

Kredīti
t.sk. privātpersonām 

(rezidentiem) 

mājokļa iegādei

kredīti privātpersonām 

Nr. Nosaukums

Finanšu nozares asociācija


